- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2025-067
债券代码：188451 债券简称：21深高 01
债券代码：185300 债券简称：22深高 01
债券代码：240067 债券简称：G23深高 1
债券代码：241018 债券简称：24深高 01
债券代码：241019 债券简称：24深高 02
债券代码：242050 债券简称：24深高 03
债券代码：242539 债券简称：25深高 01
债券代码：242780 债券简称：25深高 Y1
债券代码：242781 债券简称：25深高 Y2
债券代码：242972 债券简称：25深高 Y3
债券代码：242973 债券简称：25深高 Y4

深圳高速公路集团股份有限公司

2025年 5月未经审计路费收入公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳高速公路集团股份有限公司（“本公司”）董事会（“董事会”）谨此公告

本集团 2025年 5月的路费收入（未经审计）如下：

收费公路
集团控股

比例

收入合并

比例

路费收入（人民币千元）

总计 日均

广东省－深圳地区：

梅观高速 100% 100% 11,944 385

机荷东段 100% 100% 54,508 1,758

机荷西段 100% 100% 44,607 1,439

沿江项目 100% 100% 60,681 1,957

外环项目 100% 100% 96,328 3,107

龙大高速 89.93% 100% 12,246 395

水官高速 50% 100% 50,040 1,614

水官延长段 40% — 5,241 169
广东省－其他地区：

清连高速 76.37% 100% 39,290 1,267

广深高速 45% — 219,670 7,086

西线高速 50% — 85,831 2,769

阳茂高速 25% — 51,164 1,650

广州西二环 25% — 39,512 1,275
中国其他省份：

长沙环路 51% 100% 19,991 645

益常项目 40% — 25,397 819

南京三桥 35% — 48,137 1,553

- 2 -

简要说明：

1、上表中路费收入为不含税收入。

2、2025年 5月实施节假日小型客车免费通行的天数为 5天。

谨慎性陈述

董事会谨此提醒投资者，上述数据未经审计。由于完成路费收入的数据拆分、

确认需要履行一定的程序，以及在联网收费的环境下部分路段的路费收入在月度

结算和披露时须以预估方式记录，因此该等数据与定期报告披露的数据可能存在

差异。此外，本公司在披露当月预估数据时还会就上月预估数和上月实际结算数

的差异进行调整，导致个别数据可能会出现一定程度的异常。因此，本公告之路

费收入仅作为阶段性数据供投资者参考，投资者请审慎使用该等数据。

特此公告

深圳高速公路集团股份有限公司董事会

2025年 7月 1日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	2025年5月未经审计路费收入公告